366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37,

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН К1ОШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА

ЮКKЪЕРА ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

        02.09.2022г.                                                                                               №167

Об организации питьевого режима обучающихся

   В соответствии требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 в целях улучшения

санитарно-эпидемиологической обстановки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в школе в следующей форме: вода,

расфасованная в ёмкости, кулеры.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима завхоза

Сурхаева С.Э.

3. Завхозу Сурхаеву С.Э.:

- организовать своевременную замену емкостей с бутилированной водой;

- контролировать соблюдение чистоты и гигиены емкостей для питьевой

воды.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на завхоза

          Сурхаева С.Э.

      Директор                                                                      Самбиева М.М.

mailto:ada-2008@mail.ru

		2022-09-29T08:29:10+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна